VOTAZIONE DEL 03 E 04 OTTOBRE 2021 PER L’ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE
	Numero
della
Sezione
elettorale
	UBICAZIONE
DELLA SEZIONE
	NUMERO DEGLI ISCRITTI
NELLE LISTE ELETTORALI
	Votanti 
alla chiusura
dei seggi
	
LISTA 1

VIVI CREMOSANO
	
LISTA 2

CREMOSANO INSIEME NEL 2000
	

TOTALE
VOTI DI LISTA
VALIDI

(A)
	

TOTALE
SCHEDE
NULLE

(B)
	TOTALE
voti
contestati e
provvisoria-mente non assegnati
(C)
	

TOTALE
SCHEDE
BIANCHE

(D)
	

TORNA
IL NUMERO
DEI VOTANTI

(A+B+C+D)

	
	
	MASCHI
	FEMMINE
	TOTALE
	Numero
	%
	
	
	
	
	
	
	

	1
	VIA VIGNALE 23
	371
	350
	721
	447
	
	161
	270
	431
	12
	0
	4
	447

	2
	VIA VIGNALE 23
	324
	327
	651
	414
	
	179
	222
	401
	10
	0
	3
	414

	
	
	
	
	
	
	
	340
	492
	832
	22
	0
	7
	861

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTALI
	695
	677
	1372
	861
	62,76%
	40.87%
	59,13%
	
	
	
	
	

							    
	Candidato 
Paul Poiret 
	MARCO FORNAROLI
SINDACO
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




